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 193,932,871.05  8,469,837.67  0.00 693,966,358.00  1,091,262,829.00  122,263,954.68

Institución: Programa Nacional de Desarrollo Rural y Urbano Sostenible
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13
15

ACTIVIDADES CENTRALES
SEGURIDAD ALIMENTARIA Y 
DESARROLLO LOCAL

CAJAS Y MICROEMPRESAS
PROGRAMA DE ENERGIA 
RENOVABLE PARA EL DESARROLLO 
RURAL SOSTENIBLE

 362,016,036.00
 23,435,500.00
 11,667,760.00
 37,651,798.00
 21,428,502.00

 237,766,762.00

 380,966,815.00
 23,330,381.00
 11,667,760.00
 37,585,967.00
 13,482,081.00

 624,229,825.00

 15.24
 2.00

 5,279,452.24
 1.96
 8.61

 116,984,474.63
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11
22
11
11
21

Tesoro Nacional
Tesoro Nacional
Donaciones Externas
Tesoro Nacional
Tesoro Nacional
Crédito Externo

 162,789,400.43
 3,502,957.95

 0.00
 24,517,853.64

 3,122,659.03
 0.00

 0.00
 0.00

 1,593,577.68
 0.00
 0.00

 6,876,259.99

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


